ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03. 2015 N2 2070-ПЗС
------ -

г. Екатеринбург

О даче согласия на безвозмездную
передачу из государственной
собственностиСвердловекой
области в муниципальную
собственность городского
округа Красноуфимск
земельных участков

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловекой области
от 22 ноября 1999 года .N~ 31-ОЗ «0 государственной казне Свердловекой
области» и на основании обращения Правительства Свердловекой области

Законодательное Собрание Свердловекой области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст­

венности Свердловекой области в муниципальную собственность городского

округа Красноуфимск земельных участков общей кадастровой стоимостью

123378901,3 рубля (сто двадцать три миллиона триста семьдесят восемь ты­
сяч девятьсот один рубль 30 копеек).

ПредседателЪ

Законодательного Собран Л.В .Бабушкина

		2015-03-19T15:34:57+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"